2

Совет муниципального района
Янаульский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

№ 592/32                                                                                  от   14 октября 2015 г.

Об утверждении генерального плана сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан и на основании Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан и сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, утверждённого решением Совета муниципального района Янаульский район от 19.12.2014 № 456/25, Совет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить генеральный план сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Янаульские зори» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан www.yanaul.ru.

Председатель Совета                                                               	         Ю.В. Беспалов